
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2008;

Ritenuto necessario procedere all'assunzione degli impegni di spesa per i fabbisogni relativi alla spesa 

relativa alla manutenzione dei mezzi comunali affidati alla P.I. per l'anno finanziario 2008;

 Considerato opportuno rivolgersi per le prestazioni manutentive a ditte specializzate nel settore, abituali 

fornitrici dell'Ente e che hanno dimostrato affidabilità ed economicità negli anni;

 

   Visto :

     - il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;



                          D E T E R M I N A 

1) - di assumere l' impegno di spesa necessario alla gestione manutentiva dei servizi di trasporto 

scolastico del settore Pubblica istruzione, per l'anno 2008, stimate in E. 7.000,00, per i mezzi sotto descritti:

3 SCUOLABUS  

targato CM262ZP

targato AZ698XS

targato AJ817YL

1 AUTOVETTURA "DOBLO'"

targata BY580EW

- che, a seconda dell'intervento manutentivo si ritiene opportuno rivolgersi a ditte altamente specializzate 

nel settore e abituali fornitrici dell'Ente, che hanno dato prova di affidabilità ed economicità, e sono le seguenti:

- ACI CATTOLICA BB AUTOPRATICA S.A.S. VIA MAZZINI NR.35 

  47841 CATTOLICA.

- CACCIAMALI S.P.A VIA IV NOVEMBRE, 28 - 25030 MAIRANO 

- ESSEAUTO SRL VIA MALPASSO 1685 -47842 SAN GIOVANNI MARIGNANO   

- ADJDTUR -OFFICINE ORTOPEDICHE S.R.VIA ROMA, 26 - 47034 

  FORLIMPOPOLI.

- PAZZAGLINI LINO & C. S.R.L. VIA BRENTA N. 10 - 47842 SAN GIOVANNI 

  IN MARIGNANO.

- PNEUS TAVULLIA DI TIBERTI ETTORE & C.SNC STRADA PIRANO 61010 

  TAVULLIA.

- RONDINAUTO S.A.S. VIA SAN SEBASTANO, 43- 61037 MONDOLFO.

- DRUDI S.R.L.VIA EMILIA-ROMAGNA, 94 - 47841 CATTOLICA.

- LEARDINI & VANNI - ELETTRAUTO VIA EMILIA-ROMAGNA, 204     

  47841 CATTOLICA           

- MARESCA & FIORENTINO S.P.A. VIA M.E.LEPIDO,6 

  40132 BOLOGNA.                 

2) di assumere a carico del bilancio 2008, per i motivi esposti in premessa, la spesa Euro 7.000,00 sul 

cap. 2625.001 "Manutenzione ordinaria automezzi adibiti al trasporto scolastico: prestazioni di servizio" - 

impegno n. 382 - cod. siope n. 1312 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35518/ASD-DEL     Determina D. n. 43 del 25.01.2008      pag.  



_____________________________________________________________________


